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Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Individuale
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11/03/2013Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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SILANel

Periudha PeriudhaAKTIVET Shenime

5,538 8,861

5,538 8,861

5,051,122

80,000 785,074

5,836,196

152,768 314,712

575,640 575,640
420,353 542,099

1,432,451

II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afat iata
• PF)
• Aksione dhe investime te (era ne ijesmerrje
• Aksione dhe tetra te tjera me vtere
• Uogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata

~-F~=<~ ~~~~
2 Aktive afat
• Toka
• Ndertesa
• Makineri dhe pajisje 3,533,413 3,533,413

• Mjete Transporti 3,388,608 2,788,608
Pajisje tnformatike 52,233 52,233

9,'91472~~I8IIt·6,374;254.
3 Aktive biolo like afat lata
4 Aktive afat lata iomaterlale
• Emri i mire
• Shpenzimet e zhvillimit

1-+-0_* Aktive te tjera afatgjata jomateriate

,



Periudha
Paraardhese

BILANel
Shenime

Periudha
Ra ortuese

38,669

10,860

27,521

DETYRIMET DHE KAPITAll

DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Derivativet

2 Huarnarriet

* Overdraftet Bankare
* Huate dhe ob/i acionet afatshkurtra

* KthimeVri a esat e huave afat 'ete

II DETYRIMET AFATGJATA

1,685,688

38,111

10,660

1,122,125

1 Huate afat lata

III KAPIT All

1 Aksionet e pakicest vetem ne PF te konsoliduara)

2 Kapitali qe u perket aksionareve te shoqerise
me me (vetem ne PF te konsoliduara)

3 Ka itali aksionar

4 Primi i aksionit

5 N"esite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva statutore

7 Rezerva Ii lore

•

100,000

6,586,859

5,000

100,000

5,000

6,586,859



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i elementeve

IIog. Raportuese Paraardhese

1 Shitjet neto
701-705 1,845,397 4,825,331

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
708.73-(75.76.77)TK

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71 -

4
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet
e veta dhe e kapitalizuar 721-722 -
Materialale te konsumuara (Mallra,lende te para dhe 601-602-605-608 (61-

5 62-63)-te lidhura me
sherbimet) prodhimin) 1,259,048 3,606,535

6 Kosto e punes
1,576,898 1,499,540

- Pagat e personelit
1,301,148 1,237,317641-645-648

- Shpenzimel per sigurimet shoqerore dhe shendetsore
275,750 262,223644

7 Amortizimet dhe zhvlersimet
681-687 -

8 Shpenzime te tjera 61- 63 -65 -(75-76- -77)TD
603,595

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-3-
8) - 990,549 - 884,339

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara Dif(761-661 )

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Dif(762-662)

12 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare

12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

dif( 763 -663)+( 764-
tjera financiare afatgjata 664)+(765-665)

12.2 Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat
Dif(767 -667)

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Dif(769-669) -

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12,342Dif(768-668) - 10,750 -

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+1-12.3+1-12.4) - 10,750 - 12,342

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13) IIJtp
'I '(Jill,,. - 1,001,299 - 896,681

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
iI 'I Ull4/1 i I(PPA I1]1/ N "SII'A I • r,) h 694~

PIJ ."
16 Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) r - 1,001,299 - 896,681

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

•



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Referencat Nr Periudha PeriudhaNr. Pershkrimi i elementeve
lIog. Raportuese Paraardhese

1 Shitjet neto
701-705 1,845,397 4,825,331

601-602-605-608 (61-
2 Kosto e prodhimit I blerjes se mall rave te shitura 62-63)-te lidhura me

3,606,535prodhimin) 1,259,048

3 Fitimi (humbja) bruto (1-2)
586,349 1,218,796

4 Shpenzimet e shitjes
1,259,048 3,606,535

5 Shpenzimet administrative
1,576,898 1,499,540

6 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
-

7 Shpenzime te tjera te zakonshme
- 603,595

8 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - 990,549 - 884,339

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
762, 662

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 761,661

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare .

11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te, 763, 764, 765, 664,
tjera financiare afatgjata 665

11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
767,667 - 10,750 - 12,342

11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi ikembimit
769,669

11.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
768,6680

12
Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare

12,342(11.1 +1-11.2+1-11.3+1-11.4) - 10,750 -
14 Fitimi dhe humbja para tatimit (8+1-12) - 1,001,299 - 896,681

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
694 -

16 Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (13-14) - 1,001,299 - 896,681

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara /lIpl),
¥, / ;
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali aksionar I Primi aksionit IAksione thesari IRezerva stat.ligjore I Fitimi pashperndare TOTAL!

I IPozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 6,396,982 194,877 6,691,859

A IEfekti ndryshimeve ne politikat kontabel

8 IPozicioni i rregulluar

1 IFitimi neto per periudhen kontabel

2 IDividentet e paguar

3 IRritja rezerves kapitalit

4 IEmetimi aksioneve

II IPozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 6,591,859 896,681 5,795,178

1 IFitimi neto per periudhen kontabel

2 IDividentet e paguar

3 IRritja rezerves kapitalit

4 IEmetimi aksioneve -
IIIIPozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000

~- ."~~ I c.,,~;g
~~~

6,591,859 1,001,299 5,690,560

~.
;;;:5,..,
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SHENIMET SPJEGUESE
Detajimi I PASH (Formati 1-sipas Natyres)

Nrllog
701
704
705
708

Shitjet neto

Nrllog

767
661

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

pershkrim Viera

Te ardhura

--

1,845,397

Fitimi para tatimit

•

Detajimi I PASH (Formati 2-sipas funksioneve)

Nrllog
701
704
705
708

Shitjet neto

pershkrim
Tregti (karburanti)
Sherbime
Shitje Mallrash
Transport malli
:~ ,; .". ':TotaU ..

Viera
646458
638570
530369

30000
'1,845,397;·

Nrllog
641
644
648

Mallra, lendet e para dhe sherbimet Kostoja e mall rave te shitur

Nrllog pershkrim Viera Nrllog pershkrim Viera

605 Bl.mallra gjate vitit 975358 605 Bl.malira gjate vitit 975358
6035 Ndryshim gjendje 283690 6035 Ndryshim gjendje 283690

Lende e Pare 161944 Lende e Pare 161944
Mallra 121746 Mallra 121746

Shpenzime

Shpenzimet administrative

2846696

-1001299



SHENIMET SPJEGUESE

Detajirni i PASH (Formati l-sipas Natyres)

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Nr.llog. Pershkrimi Leke

611 N/trajtime te perg] ithshme 1.105.431

626 Shpenzime telefonike 153.617

628 Sherbime bankare 10.750

SHUMA: 1.269.798

•

Detajimi i PASH (Formati 2-sipas Funksionit)

Nr.llog.

611
626

628

G /

Shpenzime te tjera te zakonshme

Pershkrlmi

N/trajtime te pergjithshrne
Shpenzime telefonike

Sherbime bankare

SHUMA:

Leke

1.105.431

153.617

10.750

1.269.798



Pasqyrat financiare(PF) te shoqerise "KORAVI" shpk jane hartuar duke marr ne konsiderate zbatimin e
Standartit Kombetar te Kontabilifetit Nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare ,si dhe gjithe legjislacionin tatimor ne fuqi .

Shoqeria "Koravi"shpk me administrator te vetem Z.Nikoll Gjinaj gjate vitit 2012 ka zhvilluar aktivitet sherbime
tregti Karburanti,tregti mallra dhe transport mlli.Per vitirr 2012 subjekti ka realizuar te ardhura totale per
shumen 1.845.397 leke te ndare Tregti 530.369 leke,Sherbime 638.570 leke Tregti Karburanti 646.458 leke
dhe Transport Malli 30.000 leke: .Subjekti gjate vitit 2012 ka blere Mjete Transporti me daten 25/09/2012 me
kontrate shitblerje per shumen 600.000 leke dhe i ka pasqyruar ne shtese te AQT-ve.Subjel<ti nuk ka te
pasqyruar ne aktiv te bilancit NDERTESE per arsye se aktiviteti kryesor i kesaj shoqerie eshte Investime ne
pyje,perpunim dhe shitje lende drusore dhe seline kjo shoqeri e ka ne vend in ku ka te instaluar gaterrin dhe
sharren shirit (keto i ka te pasqyruar ne bilanc ne zerin instalime teknike makineri e pajisje per shumen
3.253.754 leke.Subjekti pagat e punonjesve per vitin 2012 i ka kaluara nepermjet lIogarive bankare te
punonjesve.

SHENIMET SPJEGUESE
: Sqarim:
f OMnia e shenirneve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standartete
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:

a) Informacion i perqjithsem dhe politikat kontabel
b)SMnimet qe shpjeqojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare
c) Shenirne te tjera shpjegeuse

Theksojme se :1 gjithe informacioni I paraqitur ne pasqyrat financiare ,dhe te gjithe dokumentacionin shoqerueseshte
bazuar mbi dokumenta te besuseshme

!
Financiere

Lutjeta

•



Emri I Njesise Ekonomike "KORAVI" shpk
NIPTJ99503301A

Pasqyra Nr.1

Te ardhura Statistikore
Numri Kodi Viti 2012 Viti 2011

Nr TE ARDHURAT Llogarise Statistikor
1 Shitjet Gjithsej(a+b+c) 70 11100 1845 4825

a) Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 a 102
b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 668 488
c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 1177 4235
d) Eksporte 708 0

2 Te ardhura nga shitje te tjerala+b+c] 708 11104 a a
a) Qeraja 7081 111041 a 0
b) Komisione 7082 111042 a a
c) Transport per te tretet 7083 111043 a a

Ndrvshirne ne mventann e produkteve te gatshmem e
3 prodhimeve ne proces 71 11201 a a

Shtese(+) 112011 a 0
Paksime(-) 112012 a 0

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 a 0

Nga I cili:Prodhim I aktiveve afatgjata 11301 a 0
5 Te ardhura nga grantet(Subvencione) 73 11400 a 0
6 Te tjera 75 11500 0 a
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjate 77 11600 a a

I Totali I te ardhuravel=(1+2/-3+4+5+6+7+8) 11800 1845 4825

OOO/ieke

"KORAVI" shpk
NIPT J99503301A

•
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Emri I Njesise Ekonomike"KORAVI" shpk NIPT J9503301A Pasqyra Nr.2 Ne OOO/ieke

Nr SHPENZIMET Numri i Kodi Viti Viti
Liogarise Statistikor 2012 2011

1 Blerje shpenzime(a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1259 3606
a) Blerje/shpenzime material dhe material te tjera 601+602 12101
b) Ndryshim I gjendjeve te materialeve(+/-) 12102
c) Mallrat e blera 605/1 12103 975 4246
d) Ndryshim I gjendjeve te mallrave(+/-) 12104 +284 -640
e) Shpenzime per sherbime (ENERGJIELEKTRIKE) 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin(a+b) 64 12200 1577 1500
a) Pagat ePersonelit 641 12201 1301 1237
b) Shpenzime per sig shoqerore e shendetesore 644 12202 276 263
3 Amortizimet dhe zhvlersimet 68 12300
4 Sherbime nga te tretet(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirmbajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime per siguracione 616 12405 0 10
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime te tjera 618 12407 0 99
h) Shpenzime per koncensione,patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet,reklama 624 12409
j) Transferime,udhetim e dieta 625 12410
K) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 233
I Shpenzime transporti 627 12412

Per blerje 6271 124121
Per shitje 6272 124122

m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11 12
5 Tatime dhe taksala+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore ,/ 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 262
II) Totali I shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 2847

Informate
1 Numri mesatar I te punesuarve 14000 5 5
2 Investimet 15000
a) Shtimi I aseteve fikse 15001

Nga te cilat asete te reja IAI" 150011
b) Paksimi I aseteve fikse -(fit r-»: 15002"» .

Nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese /I nUN~VI,('yttT 150021
"J/ vl7.p , ..NA j fJ 4.dmlnlstrator

U/(£
Nikoll Gjinaj

•



•SHOQERIA "KORA VI" shpk
NIPTI J99503301 A

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Treqti karburanti 646457
2 Tregti Treqti ushqimore.plle 0
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Tregti Tregti artikuj ndryshem 530370
6 Tregti Farmaci 0
7 Tregti Eksport mallrash 0
8 Tregti Treqti Lende Drusore 0

I Totali i te ardhurave nga tregtia 1176827
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prod him materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim oiie alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash 30000
21 Transport Transport malli nderkombetare 0
22 Transport Transport udhetaresh 0
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0

IV Totali i te ardhurave nga transporti 30000
24 Sherbimi Sherbime financiare 0
25 Sherbimi Siquracione 0
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27 Sherbimi Bar restorante 0
28 Sherbimi Hoteleri 0
29 Sherbimi Lojra Fati 0
30 Sherbimi Veprimtari televizive 0
31 Sherbimi Telekomunikacion 0
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshrne 0
33 $herbimi Profesione te lira 0
34 Sherbimi Sherbime te tjera ( I 638570

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 638570
TOALI (I+II+III+IV+V) 1,845,397

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nqa 66.501 deri ne 84.100 leke I IIrfPn".,. ~
Me page me te larte se 84.100 leke 'KnD'A l.IIP{Jf( r

Totali .tu , II/SH.p k 5
'''HI ,

PIJ r
Administrator! .
Nikoll Gjinaj
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"KORAVI"shpk
QAFE MALI PUKE

INVENTAR I MJETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI VITI 2012

Nr L\oji Automjetit Kapaciteti Targa Viera Fillestare
1 Benz 7 Ton TR.5802L 1600000
2 Skode MT-4 7 Ton TR8382M 300000
3 Mitsubish 4+1 vende TR 1783 N 358128
4 Kamion Benz TR 0553U 950000
5 Kamion Scania P112E TR7274S 600000

SHUMA 3808128

/4!fJ
" fits) iste

INVENTAR I LLOGA~I}JE BANKARE VITI 2012

Shuma Shuma
Nr Emri Bankes NR.L\ogarise Monedhe Huaj Leke

1 Raiffeisen ,0001872483 0 5538

'IIIP;
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